
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
Rua Placidio Leite Nº 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3512-3000 

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31 
 

Página 1 de 1 
 

 
EDITAL N.º 10/2020 - CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE 

DOCUMENTOS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2020. 
 
 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ, 
usando de suas atribuições legais e; 

 
CONSIDERANDO o Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2020, regido 

pelo Edital n.º 01/2020 e; 
 
CONSIDERANDO o Decreto Municipal n.º 5.745 de 19 de agosto de 

2020 que Homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado - PSS n.º 
02/2020 e; 

 
CONSIDERANDO a devida comprovação dos títulos necessários nos 

termos do edital n.º 01/2020. 
 
RESOLVE 
 
Convocar os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as), aprovados 

(as) no Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2020 para comparecerem até a 
data de 09 de setembro de 2020, das 08h00min às 11h00min e das 
13h00min as 17h00min junto a Prefeitura Municipal de Arapoti – Divisão de 
Recursos Humanos, sito a Rua Placídio Leite n.º 148, Centro Cívico, na cidade 
de Arapoti, para apresentar os documentos conforme item 16.4, alíneas "a" a 
"p" do edital n.º 01/2020. 
 

ENFERMEIRO II 

NUM. INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF 

202020041 LEONICE MARTINHA DA 
SILVA 

XXX.XXX.779-01 

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

NUM. INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF 

202020029 DIRLENE FELIX DA SILVA XXX.XXX.359-58 

 
Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo. 

Gabinete da Prefeita, 26 de agosto de 2020. 
 
 
 

-NERILDA APARECIDA PENNA- 
Prefeita Municipal 


